UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND & UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-VP          Ngọc Hồi, ngày      tháng      năm 2021

                                                    GIẤY MỜI

Thực hiện Công văn số 519/SLĐTBXH-LĐTLBHXH ngày 12/4/2021 của

Sở Lao động-Thương  binh và Xã hội tỉnh Kon Tum về việc chuẩn bị tổ chức Lễ

phát động hưởng ứng tháng hành động về an toàn, vệ sinh lao động năm 2021.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo UBND huyện; Văn phòng HĐND và

UBND huyện kính mời dự họp; với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện;

- Lãnh đạo các phòng: Lao động - Thương binh và Xã hội; Văn hóa và

Thông tin; Tài chính-Kế hoạch;

- Lãnh đạo Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông huyện;

- Lãnh đạo Công an huyện;

- Lãnh đạo Trung tâm Y tế huyện;

- Lãnh đạo UBND thị trấn Plei Kần;

- Lãnh đạo Điện lực Ngọc Hồi;

- Lãnh đạo Liên đoàn lao động huyện; Huyện đoàn.

 2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Vào lúc 8 giờ 30 phút, ngày 16 tháng 04 năm 2021 (thứ sáu).

- Địa điểm: Hội trường tầng 3 trụ sở HĐND và UBND huyện.

* Ghi chú: Phòng Lao động Thương binh và Xã hội chuẩn bị nội dung.

Văn phòng HĐND và UBND huyện kính mời các đồng chí sắp xếp thời gian

tham dự./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Lưu: VT, TH.

                          KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

                  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                     Phan Thị Anh Kim

		2021-04-14T14:20:17+0700

		2021-04-14T14:34:33+0700

		2021-04-14T14:34:36+0700

		2021-04-14T14:34:36+0700

		2021-04-14T14:34:37+0700